

ENNAKKOVAIKUTUSTEN ARVIOINTI, vuoden 2025 investoinnit

Elinvoimapaalvelut/ Asuminen ja ympäristö

Investointikohde	<i>Kuntalaisvaikutukset</i>	<i>Ympäristövaikutukset</i>	<i>Organisaatio- ja henkilöstövaikutukset</i>	<i>Taloudelliset vaikutukset</i>
<p>Maa -ja vesialueiden hankinta</p> <ul style="list-style-type: none"> - Peurakankaan hiihtoreitin reittitoimitus - Pöylijärven hybridireitin reittitoimitus - Patokankaan moottorikelkkareitin muutoksen reittitoimitus - varaus: Lasikiekerön kiinteistö (Asusteentalo) <p>100 000 €</p>	<p>Mahdollistaa asuntotuotannon ja/tai yritysten sijoittumisen Kemijärven talousalueelle.</p> <p>Kaikenikäisten kuntalaisten virkistäytymis- ja ulkoilumahdollisuudet kehittyvät merkittävästi. Tällä on selkeä kansanterveydellinen vaikutus.</p>	<p>Riippuu kohteesta.</p> <p>Ympäristön viihtyvyyden kehittyminen.</p> <p>Mahdollistaa suunnitelmallisen maankäytön.</p>	<p>Ei vaikutusta.</p>	<p>Elinvoimaisuus, pito- ja vetovoiman kasvu, verotulojen kasvu.</p>
<p>Katuvalojen peruskorjaus</p> <p>Katuvalojen ohjauskeskuksen uusiminen</p>	<p>Turvaa katuvalojen toimivuuden ja edistää siten</p>	<p>Kaapelointi siirtyy maan alle. Varmempi järjestelmän toimivuus ja</p>	<p>Ei vaikutusta.</p>	<p>Säästää muodostuu huolto- ja kunnossapitotöistä.</p>

85 000 €	kuntalaisen turvallisuutta	esteettisempi lopputulos		Mahdollistaa uuden huoltosopimuksen kilpailutuksen.
Päällysteiden uusiminen 150 000 €	Liikenneturvallisuuden paraneminen. Allergikkojen tilanteen koheneminen.	Katupölyn väheneminen.	Ei vaikutusta.	Säästää huolto- ja kunnossapitokustannuksista.
Katujen peruskorjaus - Vaaratie ja Vaaranpolvi (suunnittelu määräraha) - Kirkkokatu (suunnittelu määräraha) 90 000 €	Liikenneturvallisuuden paraneminen. Hulevesien hallinta.	Hulevesitulvien ehkäisy. Esteettisyyden ja viihtyisyyden paraneminen.	Ei vaikutusta.	Säästää muodostuu huolto- ja kunnossapitotöistä.
Katujen rakentaminen/ Suomun alue - Heralammenkatu - Heralammen lenkki - JK + PP Pyryrinteen tie – VT 5 670 000 €	Liikenneturvallisuuden paraneminen.	Ympäristön viihtyvyyden kehittyminen.	Ei vaikutusta.	Yritysinvestointien mahdollistaminen Herajärven alueelle Matkailun kehittyminen. Kunnossapidon kustannukset kasvavat. Elinvoimaisuus, pito- ja vetovoiman kasvu sekä verotulojen kasvu.

<p>Puistot ja lähiliikuntapaikat</p> <ul style="list-style-type: none"> - Elinkaaripuiston laajennus - Leikkipuistot/ peruskorjaukset Seinälä, Suomu ja Särkikangas - Kuumaniemen lammen reitin peruskorjauksen jatkotyöt 	<p>Kaikenikäisten kuntalaisten virkistytymis- ja ulkoilumahdollisuudet kehittyvät merkittävästi. Tällä on selkeä kansanterveydellinen vaikutus.</p>	<p>Ympäristön viihtyvyyden kehittyminen.</p> <p>Elinvoimaisuuden kehittyminen, pito- ja vetovoiman kasvu</p>	<p>Henkilöstöressurin tarve kasvaa.</p>	<p>Ei vaikutusta.</p>
<p>100 000 €</p>				
<p>Liikuntapaikat, reitit ja ympäristötyö</p> <ul style="list-style-type: none"> - Peurakankaan 5 km ladun valaistus - Pöyliöjärven hybridireitti - Suomun pyöräilyreitit - Suomun patikointireitit - Moottorikelkkareitit - Honkakankaan metsäreitit peruskorjaus 	<p>Kaikenikäisten kuntalaisten virkistytymis- ja ulkoilumahdollisuudet kehittyvät merkittävästi. Tällä on selkeä kansanterveydellinen vaikutus.</p>	<p>Ympäristön viihtyvyyden kehittyminen.</p> <p>Elinvoimaisuuden kehittyminen, pito- ja vetovoiman kasvu</p>	<p>Henkilöstöressurin tarve kasvaa.</p>	<p>Kunnossapitokustannukset kasvavat.</p>
<p>120 000 €</p>				

<p>Kalustoinvestoinnit</p> <ul style="list-style-type: none"> - Asematie 36 kone- ja huoltohallin irtaimisto - Vesiväylien kunnossapitoon liittyvä konekalusto - Monitoimikaivureiden lisävarusteet - Traktori <p>170 000 €</p>	<p>Kaupungin oman huoltovarmuuden varmistaminen.</p> <p>Alueiden ja liikenneväylien laadukkaan kunnossapidon varmistaminen.</p>	<p>Vesiväylien turvallisuuden kehittyminen</p>	<p>Ei vaikutusta.</p>	<p>Kunnossapidon kustannukset kasvavat hetkellisesti.</p>
<p>Kemijärven säännöstelyn kehittäminen</p> <p>20 000 €</p>	<p>Kemijärven virkistyskäytön laajentaminen ja kehittäminen.</p> <p>Vuorovaikutteinen työskentely kaupungin ja Kemijoki Oy:n kesken: kuntalaisten antamien palautteiden käsittely ja eteenpäin vieminen.</p>	<p>Työskentely tähtää tulevaisuuteen.</p>	<p>Ei vaikutusta.</p>	<p>Ei taloudellisia vaikutuksia</p>